
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«04» грудня 2024 року м. Рожище                № 72/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської міської 

ради, яка також повідомила про необхідність включення до порядку денного 

питання «Про розгляд листів та звернень від підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін.» (Інформує: Попова І. С. – начальник фінансового відділу Рожищенської 

міської ради), у зв’язку з тим, що додатково на розгляд надійшли наступні листи: 

1) Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 03.12.2024 

№943/01-10/2-24 про надання дозволу на внесення змін в цільовому призначенні 

коштів загального фонду;  

2) Лист КЗЗСО «Дубищенський ліцей» від 28.11.2024 №01-14/205 про виділення 

коштів на придбання холодильника для потреб харчоблоку (орієнтовна вартість 

20 000,00 грн.), 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії, Попової І. С. – 

начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«04» грудня 2024 року м. Рожище                № 72/2 

 

Про розгляд розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 26 

листопада 2024 року № 1169-р щодо 

перерозподілу обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої 

освіти у 2024 році (714,6 тис.грн.) 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2024 року № 1169-

р щодо перерозподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти у 2024 році (714,6 тис.грн.) прийняти до виконання. 

3. Доручити Фінансовому відділу Рожищенської міської ради підготовити 

відповідне розпорядження міського голови щодо виконання вищевказаного 

розпорядження Кабінету Міністрів України. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«04» грудня 2024 року м. Рожище                № 72/3 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 03.12.2024 

№943/01-10/2-24 про надання дозволу на внесення змін в цільовому призначенні 

коштів загального фонду задовільнити. Доручити Фінансовому відділу 

Рожищенської міської ради підготовити відповідне розпорядження міського 

голови щодо виконання даного листа. 

3. Лист КЗЗСО «Дубищенський ліцей» від 28.11.2024 №01-14/205 про виділення 

коштів на придбання холодильника для потреб харчоблоку (орієнтовна вартість 

20 000,00 грн.) задовільнити. Зазначене врахувати при внесенні змін до бюджету 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 


